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Tähtistylisti Rachel Zoe tekee yhteistyötä Lindexin kanssa 
Lindex lanseeraa uuden kevätmalliston, jonka on stailannut Rachel Zoe. Amerikkalainen stylisti 
ja muoti-ikoni valitsee omat suosikkinsa Lindexin mallistosta. Mallisto tulee myyntiin 18. 
huhtikuuta kaikissa Lindex-myymälöissä 12 maassa sekä myös Shop Online  
-verkkokaupan 27 maassa.   
 
Tämä on ensimmäinen kerta, kun Lindex tekee yhteistyötä kansainvälisen stylistin kanssa. Lindexin 
uuden yhteistyön tarkoituksena on antaa lisää inspiraatiota muodista kiinnostuneille naisille. 
 
– Haluamme yllättää asiakkaamme, ja teemme siksi yhteistyötä yhden maailman tunnetuimman 
stylistin kanssa. Rachel Zoella on ainutlaatuinen taito saada esille jokaisen naisen paras tyyli kussakin 
tilanteessa. Hän on kansainvälisesti tunnettu omasta tyylitajustaan, ja me voimme nyt tarjota 
asiakkaillemme samaa, inspiroivaa stailausta. Uskomme, että asiakkaamme arvostavat mallistoamme, 
sanoo Lea Rytz Goldman, Lindexin design- ja sisäänostojohtaja.  
 
Rachel on valinnut omat suosikkivaatteensa Lindexin mallistosta, jonka kukkakuvioissa ja 
kesäväreissä näkyy jo aavistus kesää.  
 
– Rakastan naisten stailaamista, ja odotan innolla yhteistyötäni Lindexin kanssa, sanoo Rachel Zoe. 
 
Mallisto tulee myyntiin huhtikuun 18. päivä 2011 kaikissa 428 Lindex-myymälässä muotiketjun 12 
markkinalla sekä Shop Onlinen 27 maassa.   
 
 
Tietoja Rachel Zoesta: 
- Asuu Los Angelesissa, jossa hän työskentelee stylistina, suunnittelijana ja toimittajana. 
- Hänen tämänhetkisiä asiakkaitaan ovat Cameron Diaz, Jennifer Garner, Anne Hathaway, Kate 

Hudson ja Demi Moore. 
- Työskentelee toimittajana muotilehdissä kuten Harper’s Bazaar. 
- Vuonna 2008 hän sai oman tv-ohjelmansa, The Rachel Zoe Project, jonka neljäs tuotantokausi on 

meneillään.  
 
 
Kuvia Rachel Zoesta löytyy osoitteesta www.lindex.com/fi/fashion/muotikuvat 
 
 
Lisätietoja: 
Jenni Mikkonen, Marketing Coordinator   Puhelin: 0201 422 494  

Matkapuhelin: 0400 719 922  
 
 
 
 
 

Lindexin liikeidea on tarjota inspiroivaa ja hintansa arvoista muotia. Valikoimaan kuuluu useita eri kokonaisuuksia  
naisten alusvaatteita, naistenvaatteita ja lastenvaatteita. Lindexillä on yli 420 myymälää Ruotsissa, Norjassa,  

Suomessa, Virossa, Latviassa, Liettuassa, Tšekissä, Slovakiassa, Venäjällä ja Lähi-idässä, ja se kuuluu  
Pohjois-Euroopan johtaviin muotiketjuihin. Lindex on osa pörssissä noteerattua Stockmann-konsernia.  

Lisää tietoa osoitteessa www.lindex.com. 

AB Lindex (Publ) / Box 233, SE-401 23 Göteborg / Phone +46 31 739 50 00 / Fax +46 31 15 14 95 
Org. no 556452-6514 / E-mail info@lindex.fi / www.lindex.com 

 

http://www.lindex.com/fi/fashion/muotikuvat

